
CENTRO TVORA 10.021 ZANO MIESTO BALDAI

PARINKTYS

Pritvirtinimo būdas
į pranešimą

APRAŠYMAS

Pusiau dviaukštis modelis, panašus į "Centro 10.022"
modelį, kurio konstrukcija šiek tiek supaprastinta viduryje,
neužpildant vienos iš sekcijų. Tvora pagaminta iš juodo
plieno ir prie stulpų tvirtinama plieninėmis apkabomis.
Kaip ir 10.022 modelis, jis priklauso retro serijai, todėl tinka
ketaus stulpams su daugybe ornamentų.

1 / 2



CENTRO TVORA 10.021 ZANO MIESTO BALDAI

BENDRIEJI TECHNINIAI DUOMENYS

Medžiagos
- anglinis plienas

Matmenys
- gylis: 6 cm
- bendras plotis: 173 cm
- įlankos plotis: 146 cm
- gylis (stulpo pagrindas): 13 cm
- bendras aukštis: 114 cm

ZANO

Produktas: Centro tvora
Katalogo numeris: 10.021
Dizaineris:
Tomasz Szpytma

Pagal 1994 02 04 Lenkijos autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymą (Oficialusis
leidinys Nr. 24, 83 punktas, pataisytas: Įstatymų oficialusis leidinys Nr. 43, poz. 170) ir
pagal ES autorių teises reglamentuojančius teisės aktus, įskaitant visas ES direktyvas
ir reglamentus dėl autorių teisių, "Zano Mirosław Zarotynski Company" pasilieka
autorių teises į brėžinius, aprašymus, 3D modelius, vizualizacijas, grafiką,
pasiūlymuose esantį turinį, pasiūlymų priedus ir visus kitus dokumentus. Jo turinys yra
ZANO Miroslavo Zarotinskio įmonės intelektinė nuosavybė. Naudoti autoriaus idėjas,
sprendimus, kopijuoti, platinti nuotraukas, grafiką ar grafikos fragmentus,
aprašomuosius tekstus, siekiant pelno, be autoriaus - bendrovės ZANO Mirosław
Zarotynski - leidimo draudžiama, tai yra autorių teisių pažeidimas ir už tai baudžiama.

2 / 2


	PARINKTYS
	Pritvirtinimo būdas

	APRAŠYMAS
	BENDRIEJI TECHNINIAI DUOMENYS
	Medžiagos
	Matmenys


